contratação de profissionais, aquisição de material de consumo, alimentação, 

dentre outros. 

Artigo 2°. O Termo de Fomento abrangerá todos os membros da entidade. 

Artigo 30  Para atender o objeto do presente termo, fica o poder Executivo 

autorizado a repassar a entidade o valor de R$ 685.52 (seiscentos e oitenta e 

cinco reais e cinquenta e dois centavos) por atendido, limitada ao valor anual 

de R$ 106.987,92 (cento e seis reais novecentos e oitenta e sete reais e 

noventa e dois centavos). 

Artigo 40•  O detalhamento do Termo, contendo dados cadastrais da Entidade,